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Przemówienie dyrektor szkoły z okazji 
rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

Szanowni Państwo, drodzy uczniowie szkoły podstawowej 
i gimnazjum. Witam Was serdecznie na uroczystym apelu 
inaugurującym nowy rok szkolny 2012/2013.

Rozpoczynamy kolejny rok szkolny, mam nadzieję, że 
wszyscy bardzo dobrze odpoczęli w czasie wakacji, nabrali 
sił i zapału do pracy, która nas wszystkich czeka.

Moi drodzy, tak jak w poprzednich latach, w czasie 
wakacji, staraliśmy się wykonać remonty, aby szkoła była dla 
was bardziej miła, ładna i przyjazna. W klasach nie ma już 
pieców kaflowych, są zamontowane nowe, piękne grzejniki. 
Dzięki temu będziecie mogli uczyć się w o wiele lepszych  
warunkach, a czas spędzany w murach szkoły będzie dla nas 
miły i owocny, w ładnym, estetycznym otoczeniu.

W tym roku szkolnym będą również organizowane cie- 
kawe zajęcia pozalekcyjne i koła zainteresowań.
Zorganizujemy zajęcia taneczne, koło plastyczno-
techniczne, warsztaty plastyczne, koło matematyczne, 
koło humanistyczne, zajęcia sportowe – wiosłowanie na 
ergometrach, zajęcia karate, dodatkowe zajęcia z języka 
angielskiego i niemieckiego. Będzie działało szkolne Koło 
Caritas, dla uczniów klas I-III będzie działał nadal chór 
„Pierwiosnek”, dla klas IV-VI i gimnazjum chór „Primavera”. 
Będą organizowane wyjazdy na basen, a także zajęcia 
świetlicowe oraz organizowane spotkania z interesującymi 
ludźmi. Będą realizowane projekty, będziecie wyjeżdżać 
także  na ciekawe wycieczki. 

Szczególnie serdecznie witam uczniów oddziału 
przedszkolnego, którzy rozpoczynają wspaniałą przygodę 
edukacyjną oraz uczniów klasy I i pozostałych klas. Witam 
serdecznie nowych uczniów, którzy przyszli do nas z innych 
szkół, życzę Wam abyście szybko poczuli się tutaj dobrze  
i bezpiecznie, a Wasi nowi koledzy otoczą was przyjaźnią  
i opieką.

Drodzy gimnazjaliści przed wami rok wytężonej pracy 
wielu zadań i obowiązków ale i z pewnością możliwości 
odnoszenia sukcesów i pokonywania trudności. Jaki 
będzie ten rok w największej mierze zależy od Was, od 

Waszych postaw, motywacji do pracy, Waszego podejścia 
do obowiązku jakim jest szkoła. To Wy pracujecie na to 
jak będzie wyglądała Wasza przyszłość ta najbliższa ale 
i ta dalsza. Musicie mieć taką świadomość, że już teraz 
pracujecie na to jak będzie wyglądało Wasze życie za kilka 
lat. My nauczyciele staramy się wspierać Was w tym zadaniu, 
pokazywać odpowiednią drogę.

Chciałabym aby priorytetowymi zadaniami dla Was 
było osiągnięcie jak najwyższych wyników w nauce 
zarówno z poszczególnych przedmiotów jak i na egzaminie 
gimnazjalnym, osiąganie sukcesów w konkursach, godne 
reprezentowanie naszej szkoły w każdym miejscu i sytuacji 
oraz rozwijanie zainteresowań i zdolności, które przecież 
każdy posiada. Musicie pamiętać, że uczniami jesteście 
nie tylko w szkole ale też kiedy przebywacie na boisku, na 
wycieczce, czy na zabawie i obowiązują Was zawsze takie 
same zasady zachowania. Bo jak powiedział Platon  filozof 
starożytnej Grecji: „Celem rozumnego życia jest myśleć 
to, co prawdziwe, czuć to co piękne, i kochać  co dobre”.  
Starajcie się o tym pamiętać.

Życzę wszystkim uczniom, aby czas spędzany  
w szkole był radosny ale i pracowity, bo wtedy osiągniecie 
dużo sukcesów. W swym postępowaniu pamiętajcie  
o słowach wypowiedzianych przez flamandzkiego pisarza 
i duchownego Pfila Brosmansa „Bogactwem człowieka 
są uśmiech, przyjazny gest, pogodne słowo”  i takiego 
bogactwa życzę Wam jak najwięcej.

Nauczycielom życzę  jak najmniej kłopotów,  problemów 
z uczniami, zdrowia  i wielu powodów do satysfakcji.
Rodzicom zaś zadowolenia ze swoich dzieci, dobrej 
współpracy ze szkołą, z nauczycielami, wychowawcami 
oraz dyrekcją.

Anna Rerak
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DZIEŃ NAUCZYCIELA

W piątek 12 października odbył się uroczysty apel z okazji 
Święta Komisji Edukacji Narodowej. Uroczystość rozpoczął 
Pan Michał Znamirowski, który wręczył nauczycielom szkół 
w Poskwitowie: Urszuli Wykurz, Krystynie Różyckiej oraz 
Renacie Jagiełce nagrody za wytrwałą i efektywną pracę z 
uczniami. Następnie gratulacje oraz życzenia odebrała Pani 
Dyrektor Anna Rerak obchodząca w tym roku jubileusz 
25-lecia pracy w zawodzie nauczyciela. Po przemówieniu 
jubilatki, nadszedł czas na program artystyczny przygotowany 
przez Samorządy Uczniowskie Szkoły Podstawowej oraz 
Publicznego Gimnazjum. Podczas występu przedstawiciele 
uczniów wręczyli wszystkim pracownikom szkół 
okolicznościowe własnoręcznie wykonane medale oraz 
podziękowali za „codzienne mozolne i niezwykle trudne 
budowanie młodych wnętrz”. Jako ostatni głos zabrał 
Przewodniczący Rady Rodziców pan Paweł Maciejasz, 
który również złożył życzenia nauczycielom i pracownikom 
szkół.

Elżbieta Młyńska

DZIEŃ SENIORA
Dnia 16 września w budynku remizy OSP w Poskwitowie 

odbyło się wyjątkowe spotkanie zorganizowane przez 
Szkolne Koło Caritas w Szkole Podstawowej i Publicznym 
Gimnazjum im. św. Franciszka z Asyżu w Poskwitowie. 

Przybyli na nie nasi seniorzy z pobliskich wsi oraz 
zaproszeni goście, aby spędzić ze sobą parę miłych godzin. 
Ten wspólny czas umilały występy chórów Primavera  
i Primavera Plus oraz kapela „Maszkowiacy”. Była też okazja 
do wspomnień z czasów młodości, z których obecni młodzi 
wolontariusze mogli się dowiedzieć jak dawniej wyglądało 
codzienne życie, jakie były zwyczaje czy zabawy dziecięce. 
Oczywiście nie zabrakło również wspólnej zabawy ze 
śpiewem na ustach  czyli karaoke z dawnych lat. Natomiast 
koncert Kapeli z Maszkowa poderwał nawet niektórych do 
tańca. 

 
Jak się okazało spotkanie to, przyniosło zebranym 

wiele wzruszeń oraz było okazją do wspólnych rozmów 
ze znajomymi, z którymi nie zawsze mamy okazję się 
spotkać. 

Dzień seniora zorganizowany był w ramach obcho-
dów Europejskiego Roku Aktywności Osób Starszych  
i Solidarności Międzypokoleniowej. Właśnie w  tym roku 
pragniemy zwrócić uwagę i uświadomić młodym lu- 
dziom jak ogromne znaczenie społeczne mają wiedza  
i doświadczenie przekazywane dzieciom i młodzieży przez 
seniorów.

Dzień Seniora mógł odbyć się dzięki pomocy i wsparciu 
wielu osób takich jak: p. dyr. Anna Rerak, p. Michał 
Znamirowski, ks. Dominik Koston, p. Urszula Kubik,  
p. Karina Znamirowska,  p. Michał  Znamirowski jr,  p. 
Janina Płatek, p. Jolanta Zębala, p. Mmałgorzata Mitka, p. 
Sylwia  Ziarko, p. Joanna Stąpała, p. Andrzej Góralczyk, 
p. Piotr  Szlachta, p. Maciej Jagiełka, Kapela z Maszkowa, 
Chóry: Primavera i Primavera Plus, OSP z Poskwitowa, oraz 
wolontariusze Szkolnego Koła Caritas.

Wszystkim bardzo serdecznie dziękujemy!!!
R. J
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Dzień Patrona; święto szkoły jak zawsze 
rozpoczął się mszą świętą. Celebrowali ją 
o. Marcin Drąg ofm conv i ks. proboszcz na-
szej parafii Ryszard Suchanowski. Kazanie 
wygłosił o. Marcin; przyjęte entuzjastycz-
nie szczególnie przez uczniów. Po mszy 
została poświęcona Polowa Pracownia 
Przyrodnicza. A w niej otwarto wystawę 
kompozycji kwiatowych. 

DZIEŃ PATRONA - ŚWIĘTO SZKOŁY

7 października 2012r. w Dzień Patrona - Święto Szkoły 
już tradycyjnie odbyło się ślubowanie klas I Szkoły Podsta-
wowej oraz Gimnazjum im. św. Franciszka z Asyżu.

Pierwszaki ze Szkoły Podstawowej najpierw odśpiewały 
hymn szkoły, a następnie złożyły uroczyste ślubowanie na 
sztandar. Pasowania na uczniów klasy pierwszej dokonała 
przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego Szkoły Pod-
stawowej – Andżelika Patoła. Pani dyrektor Anna Rerak 
przygotowała zagadki dla najmłodszych sprawdzające ich 
wiedzę o sztandarze. 

Kolejnym miłym akcentem było wręczenie legitymacji 
oraz pamiątkowych teczek na dyplomy i świadectwa, dzięki 
którym Pierwszoklasiści poczuli się jak pełnowartościowi 
uczniowie. Tradycyjnie złożyli paluszkami swoje „podpisy” 
w Księdze Pamiątkowej oraz dumnie pozowali do zdjęć. 
Na koniec przedstawili program artystyczny dzięki które-
mu mogliśmy ich bliżej poznać. Uczniowie klasy drugiej 
powitali ich w gronie uczniów i wręczyli drobne upominki. 
Rodzice Pierwszaków również przygotowali dla nich nie-
spodziankę – gry planszowe i słodki poczęstunek. Chociaż 
pogoda nas nie rozpieszczała, to nikt nie zwracał uwagi na 
padający deszcz i chłód. Wszystkim udzielał się entuzjazm 
Pierwszoklasistów, dla których był to jeden z najważniej-
szych dni w ich szkolnym życiu.

MZ

Bądź pozdrowiony, święty Franciszku

Przez braci twoich, skrzydlatych posłańców 

Przez siostry twoje, gwiazdy i zimnej jaskini  mroczny cień

Zabierz nas, bracie Franciszku, do krainy białych gołębi

Pokaż, jak oswaja się wilczą duszę

Naucz, że pokuta jest siostrą pokory

Zatrzymaj złote zegary naszych pragnień

Ulecz spracowane dłonie dotknięte życia rozczarowaniem

Wlej w zagubione oczy księżycowy blask Bożej Ufności

Byśmy mogli podążać szlakiem franciszkańskiej ewangelii

Niech Biedaczyna z Asyżu stanie się patronem wszystkich serc

Niech triumfuje czas pokoju i dobra

Czas łagodnego uśmiechu i słodkich łez

Czas cudów zwyczajnych w swym braterskim zawstydzeniu

Czas podziwu dla Tego, który zamknął skarb w dłoni żebraka

 Urszula Wykurz 

Bądź pozdrowiony, święty Franciszku
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„Sapere aude!”

PODZIĘKOWANIE

„Sapere aude!” – ta łacińska maksyma głosi: odważ się być mądrym!
Czy do tego, by być mądrym, stawać się mądrzejszym, zdobywać wiedzę, doświadczenie, dobre wychowanie potrzeba 

odwagi? A może tej odwagi potrzeba było w starożytnym Rzymie, nie teraz!!!
Teraz wystarczy chodzić do szkoły, czytać książki, słuchać rodziców, nauczycieli dobrych ludzi i… jak za machnięciem 

czarodziejskiej różdżki stajemy się mądrzy!
O co chodziło starożytnym Rzymianom? …A może niewiele od tamtych czasów się zmieniło w naszym wnętrzu – wolimy  

iść za modami, trendami lansowanymi przez różnych idoli, bohaterów gier komputerowych, internetowych, wirtualnych światów 
czy też „przywódców” grup i grupek niekoniecznie mających na celu czynienie dobra. Przecież wyrażenia: być trendi, być 
jezzi, lans, i podobne nie wzięły się znikąd. Rzadziej słyszę: być mądrym, roztropnym, dobrym, rycerskim… Postawę: zrobiłem 
tak, bo on tak zrobił, bo mnie do tego namówił, bo poszedłem za jego przykładem spotykamy o wiele częściej w przypadkach 
niedobrych, złych niźli dobrych.

„Sapere aude!”  – odważmy się być mądrymi, wszak jesteśmy ludźmi – nie musimy mieć przewodnika stada, ulegać owczemu 
pędowi! Jesteśmy ludźmi – mamy wolną wolę.

Odważmy się działać dla Dobra, odważmy się by nasze czyny niosły, czyniły Pokój! Odważmy się być mądrymi dla Dobra i 
Pokoju; Bliźniego i swojego!

I o to Cię dzisiaj Święty Franciszku proszę: wspieraj nas byśmy byli coraz bardziej odważni w stawaniu się mądrymi.  
A wszystkim uczniom, rodzicom szczególnie klas pierwszych tego życzę: Sapere Aude! Pokój i Dobro!

Michał Znamirowski 
(przemówienie wygłoszone podczas Dnia Patrona, 7 października 2012r.)

Dzień 7 października to szczególna data w harmono-
gramie uroczystości organizowanych w naszych szkołach. 
Obchodziliśmy wtedy Święto Szkoły – Dzień Patrona.

Dzięki obecności wielu znamienitych gości, przyjaciół 
szkoły, rodziców i mieszkańców uroczystość była bardzo 
udana i nawet niesprzyjająca aura nie zakłóciła naszych 
obchodów.

Jak co roku do przygotowań święta bardzo aktywnie 
włączyli się rodzice za co serdecznie pragniemy im po-
dziękować. Szczególne podziękowania kieruję do braci 
Franciszkanów, brata Marcina, brata Jana i brata Martina 
za przewodniczenie mszy świętej. Dziękuję księdzu pro-
boszczowi Ryszardowi Suchanowskiemu za odprawienie 
mszy w intencji całej społeczności szkolnej. Księdzu pre-
fektowi Dominikowi Kostonowi za oprawę akustyczną uro-
czystości. Podziękowania kierujemy również do rodziców 
uczniów klasy I szkoły podstawowej, klasy I gimnazjum 
oraz do Rady Rodziców za przygotowanie poczęstunku 
dla gości, nauczycieli i wszystkich uczniów. Dziękujemy 
Panom - Przewodniczącym Rady Rodziców – Pawłowi 
Maciejaszowi, Leszkowi Kralce, Adamowi Dusza oraz 
Grzegorzowi Dulewiczowi, Pawłowi Kurbielowi, Piotro-
wi Pieprzykowi, Adamowi Kucala za pomoc w ustawieniu 
sceny i wykonaniu dekoracji. Panu Maciejowi Jagiełce za 
pomoc w przygotowaniu nagłośnienia. Dzięki zaangażo-
waniu i współpracy nauczycieli, rodziców oraz naszych 
przyjaciół uroczystość tak, jak w poprzednich latach miała 
bardzo uroczysty, podniosły charakter i przyczyniła się do 
jeszcze większego zintegrowania środowiska lokalnego. 
Za wszelaką pomoc wszystkim zaangażowanym, a nie wy-
mienionym z imienia i nazwiska serdecznie dziękujemy.

Anna Rerak - Dyrektor Szkoły

                                                                                                              

W chłodny i deszczowy październikowy dzień, a dokład-
nie 7 X 2012, nasza szkoła obchodziła Dzień Patrona Szko-
ły, który rozpoczął się mszą świętą.

W ten sam dzień uczniowie klasy I gimnazjum również 
obchodzili swoją uroczystość – zostali bowiem pełnopraw-
nymi uczniami naszego gimnazjum. Mimo złej aury wszy-
scy stawili się bez wyjątku i wypowiedzieli z pełną powagą 
i świadomością słowa Roty Ślubowania. A następnie z rąk 
Pani dyrektor odebrali legitymacje szkolne, a także złożyli 
podpisy w Księdze Pamiątkowej. Kolejnym bardzo ważnym 
punktem uroczystości był program artystyczny, w trakcie 
którego ujawniły się talenty muzyczne, a nawet komediowe, 
które na twarzach naszych gości wywołały uśmiechy.

Na szczęście ślubowanie, jak i program artystyczny 
udały się bez zarzutu. Jestem bardzo dumna z mojej klasy, 
zwłaszcza że to jest moja pierwsza klasa, moje pierwsze wy-
chowawstwo i bardzo się denerwowałam.

W imieniu klasy oraz swoim chciałam także podzięko-
wać klasie trzeciej gimnazjum za ciepłe słowa powitania  
i upominki.

Marta Wojtas
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X Szkolny Konkurs „Święty Franciszek 
– nasz patron”

XII Dzień  Papieski

Dnia 11 X 2012 odbył się Szkolny Konkurs pt. „Świę-
ty Franciszek nasz patron”. W konkursie tym uczestniczy-
li wszyscy uczniowie Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. 
Konkurs obejmował trzy kategorie. Najpierw 3-osobowe 
drużyny klasowe mogły się wykazać wiedzą na temat ży-
cia swojego Patrona. Następnie uczniowie przedstawili 
wykonane plakaty nawiązujące do Przykazań z Dekalogu 
Św. Franciszka. Ostatnim etapem była prezentacja wier-
szy i piosenek o Patronie. Całość konkursu oceniało jury  
w składzie: Ks. Proboszcz Ryszard Suchanowski – prze-
wodniczący, p. dyr. Anna Rerak, Ks.Dominik Koston, p. Mi-
chał Znamirowski. Nagrodzone zespoły klasowe otrzymały 
nagrody pieniężne ufundowane przez Osobę Prowadzącą 
Szkoły p. Michała Znamirowskiego, natomiast  drużyny w 
konkursie wiedzy otrzymały nagrody książkowe ufundowa-
ne przez Ks. Proboszcza Ryszarda Suchanowskiego i Ks. 
Dominika Kostona.

Uczniowie przygotowując się do konkursu wykazali się 
dużym zaangażowaniem i pomysłowością. Wszystkim za-
angażowanym w przygotowania do konkursu i jego prze-
bieg składam serdeczne podziękowania.

Wyniki konkursu:
I miejsce: kl. IV, III Gimnazjum
II miejsce: kl. V i VI SP oraz  kl. I i II Gimnazjum.

R.J.
                                                                                

W niedzielę 14 października  obchodziliśmy XII Dzień 
Papieski pod hasłem „Jan Paweł II – papież rodziny”. Tra-
dycyjnie w tym dniu przed Kościołem w Iwanowicach 
wolontariusze naszego Koła Caritas kwestowali na rzecz 
Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia. Fundacja ta pomaga 
szczególnie uzdolnionej  i jednocześnie ubogiej młodzieży 
szkolnej z terenów wiejskich i małych miast całej Polski. 
„Żywym pomnikiem” Jana Pawła II nazywani są stypendy-
ści Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, których obecnie 
jest ponad 2500 w całej Polsce.

R.J.
                                                                                

Pola Nadziei to coroczna, kampania zbierania funduszy 
na rzecz opieki dla osób terminalnie chorych. Akcja, której 
znakiem jest żonkil – symbol nadziei – ma wspierać hospi-
cja otaczające opieką osoby nieuleczalnie chore. Ma rów-
nież uwrażliwić społeczeństwo na potrzeby osób chorych. 

Pomysł tej akcji  narodził się w Wielkiej Brytanii, a do 
Polski trafił 14 lat temu, kiedy to Hospicjum św. Łazarza z 
Krakowa po raz pierwszy zorganizowało tę akcję w naszym 
kraju. 

Akcja przebiega w dwóch etapach: jesienią sadzi się ce-
bulki żonkili a wiosną, kiedy żonkile rozkwitają i tworzą 
żółte pola nadziei, organizuje się kwesty  na rzecz hospi-
cjów. Darczyńcom za każdy dar pieniężny wręcza się sym-
boliczny kwiat żonkila.

19 października wolontariusze Szkolnego Koła Caritas 
im. Brata Serafina Zwolińskiego z Poskwitowa i SKC im. 
Bł. Jana Pawła II z Iwanowic już po raz drugi uczestniczy-
li w sadzeniu żonkili przy naszym kościele parafialnym w 
Iwanowicach. Celem naszej akcji jest pozyskiwanie fundu-
szy na utrzymanie Hospicjum w Miechowie. 

R.J.
                                                                                

Sadzimy żonkile
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W sobotę 15 września w naszej szkole odbyły się warsz-
taty kulinarne . Poprowadziła je pani Janina Płatek – nasza 
sąsiadka a uczestniczyły w nich wolontariuszki Szkolnego 
Koła Caritas. Najpierw  Pani opowiedziała nam, co i  jak 
trzeba zrobić, aby upiec ciasto drożdżowe, a potem my 
przystąpiliśmy do działania. Pod czujnym okiem pani Jani-
ny upiekliśmy pyszne ciasto drożdżowe z rodzynkami oraz 
śliwkami. Wypieki te  skosztować można było na Dniu Se-
niora który odbył się nazajutrz,  w   niedzielę. Dziękujemy 
pani Janinie Płatek i z niecierpliwością czekamy na kolejne 
warsztaty podczas których będziemy piec chleb. 

Kinga Jagiełka

Dnia 29 września  odbył się XIII Świętokrzyski Rajd 
Pielgrzymkowy pod hasłem „Kościół naszym domem”.  
Uczestniczyli w nim uczniowie ze Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Poskwitowie oraz Szkoły Podstawowej  
w Iwanowicach wraz z opiekunami, jak również licealiści  
i osoby starsze. Nasza grupa liczyła 80 pielgrzymów. Razem z 
nami  uczestniczyła również  10 osobowa grupa z parafii Skała 
z Ks. Krzysztofem Włosowiczem.  W Rajdzie Świętokrzyskim 
uczestniczyliśmy już po raz 11. W tym roku pielgrzymowali-
śmy trasą „Słowiańską” liczącą 14 km. O godz. 9 rano wyru-
szyliśmy spod kościoła w Makoszynie, następnie przez Bie-
liński Grzbiet, Hutę Koszary, Przełęcz Hucką  dotarliśmy na 
Święty Krzyż. Rajd zakończył  się uroczystą Mszą Świętą spra-
wowaną pod przewodnictwem Ordynariusza Diecezji Kielec-
kiej Ks. Biskupa Kazimierza Ryczana, Ordynariusza Diecezji 
Sandomierskiej Ks. Biskupa Krzysztofa Nitkiewicza, oraz Ks. 
Biskupa Kazimierza Gurdy. 

W tym roku w rajdzie uczestniczyło 5100 osób, pielgrzy-
mujących 15 trasami.

Mimo zmęczenia wszyscy wracali zadowoleni z oczekiwa-
niem na kolejny rajd w przyszłym roku.

R.J.
                                                                                

W połowie września bieżącego roku drużyna piłkarska  
z naszej szkoły wystartowała w III edycji Turnieju Orlika. Nasi 
młodzi piłkarze zwyciężyli w gminnych eliminacjach, roz-
grywanych na boisku w Sieciechowicach, pokonując drużyny  
z Iwanowic, Grzegorzowic oraz połączoną drużynę z Celin i 
Damic. Zwycięstwo w turnieju zagwarantowało awans do ko-
lejnego etapu ogólnopolskiego turnieju.

Już kilka dni później odbył się I etap eliminacji wojewódz-
kich. Miejscem zmagań był Orlik w Miechowie, przy Gimna-
zjum nr 1. Nasza drużyna zajęła finalnie wysokie, II miejsce, 
ulegając jedynie w finale drużynie gospodarzy. 

Szkołę naszą reprezentowali: Wadowski Maciej, Wadow-
ski Filip, Słota Grzegorz, Góralczyk Szymon, Kralka Bartosz, 
Szczepa Dominik (kl. I G), Adamczyk Mariusz, Dulewicz Ma-

Warsztaty kulinarneXIII Świętokrzyski 
Rajd Pielgrzymkowy

III TURNIEJ ORLIKA O PUCHAR 
PREMIERA DONALDA TUSKA teusz, Rojek Damian (kl. VI) oraz Murawski Konrad (kl. V). 

Serdecznie gratulujemy naszym reprezentantom, jednocze-
śnie życząc im dalszych sukcesów sportowych.

J.S.



Sobotnie warsztaty plastyczne ruszyły!

W połowie września rozpoczęliśmy już czwarty „warsztatowy” sezon. Na inauguracyjnych zajęciach plastycznych zjawiła  
się aż 15-osobowa grupa młodych adeptów sztuki. Miło nam było powitać stałych bywalców jak i nowe osoby. Było gwarno, 
kolorowo i jak zwykle bardzo twórczo. Dotychczas odbyło się pięć spotkań, na których uczestnicy tworzyli: trójwymiarowe 
figury psów z kartonu; biżuterię z modeliny, kolaż marynistyczny, kompozycję z kleksami w roli głównej oraz portrety puenty-
listyczne przy użyciu farb plakatowych i patyczków kosmetycznych.  Więcej prac wykonanych przez uczestników warsztatów 
można podziwiać na stronie internetowej naszej szkoły oraz profilu facebook. 

K.Z.

Emilia Jamro, kl. I

Julia Stempień, kl. „0” Patrycja Kłusek, kl. IIPatrycja Cichy, kl. II

Weronika Płatek, kl. I Marlena Murawska, kl. III Magdalena Małek, kl. II

Aleksandra Graca, kl. III


